UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

Số:          /VPUBND-TTPVHCC
V/v khai thác, sử dụng Kho dữ liệu cá

nhân, tổ chức trên Cổng Dịch vụ công

tỉnh trong thực hiện thủ tục hành chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Nhằm đẩy mạnh sử dụng giấy tờ, kết quả điện tử trong Kho dữ liệu của cá

nhân, tổ chức trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh, giúp tiết

kiệm thời gian, chi phí và mang lại sự thuận lợi cho người dân, doanh nghiệp trong

việc thực hiện các thủ tục hành chính. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng

đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Tích cực hướng dẫn, tuyên truyền việc sử dụng lại giấy tờ, kết quả điện

tử từ Kho dữ liệu trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh để thực

hiện thủ tục hành chính, nhất là nộp hồ sơ trực tuyến (theo tài liệu hướng dẫn kèm

theo)1.

2. Đồng thời, chỉ đạo thực hiện nghiêm túc việc trả kết quả điện tử đối với

tất cả các hồ sơ thủ tục hành chính, được quy định tại Khoản 11 Điều 01 Nghị định

số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ để làm giàu dữ liệu Kho dữ

liệu của cá nhân, tổ chức, phục vụ việc sử dụng lại hồ sơ, giấy tờ đã số hóa.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND L.H.Giang (b/c);

- LĐVP UBND tỉnh;

- Phòng KSTT;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

1 Tài liệu này và các nội dung hướng dẫn khác được cập nhật tại mục “Hướng dẫn” của Hệ thống thông

tin giải quyết thủ tục hành chính, tại địa chỉ: https://dichvucong.binhdinh.gov.vn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T16:58:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Châu Hải Duy Nghĩa<nghiachd@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-07T19:46:24+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T11:15:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T11:26:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T11:26:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T11:26:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T11:26:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!